

Obiectivul: Primăria or.Cimișlia

Obiectul: or.Cimișlia

Devizul: Lucrări de termoizolare a fațadei, reparații interioare(de finisare a încăperilor)

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 155 512,163 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013401	Zidar cat.4	h- om	103,5495	116,43	12056,268
2	7122050013442	Tencuitor	h- om	70,3086	116,43	8186,03
3	7124010010700	Dulgher	h- om	21,6113	116,43	2516,198
4	7129200011200	Finisor MP	h- om	4,7956	116,43	558,352
5	7134030012200	Izolator hidrofug	h- om	83,5801	116,43	9731,232
6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h- om	211,129	116,43	24581,749
7	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h- om	6,9156	116,43	805,183
8	7422010060100	Timplar	h- om	13,2	116,43	1536,876
9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h- om	26,5634	116,43	3092,777
10	9310060019922	Muncitor deservire	h- om	17,5441	116,43	2042,664
Total manopera					65107,33	
Materiale						
1	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	345,78	2	691,56
2	03720107306661	Bumbac de șters	kg	103,5495	10	1035,495
3	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,0058	3000	17,289
4	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0173	3000	51,867
5	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0173	3000	51,867
6	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0058	300	1,729
7	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	6,31	450	2839,5
8	2222222222992	Materiale mărunte (cîrpe, spumă)	%	4	0	73,791
9	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,0096	95	95,912
10	2416586105303	Amorsa-grund	kg	69,033	10	690,33
11	2416586105303	Betoncontact	kg	8,6445	35	302,558

12	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	92,044	20	1840,88
13	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	23,9165	37,8	904,042
14	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,3534	18	6,36
15	2430226109307	Diluant decapant	kg	115,055	10	1150,55
16	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	230,52	4,7	1083,444
17	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	230,52	4,7	1083,444
18	2521302602907	Plăci termoizolante, plăci polistiren, celular 40kg/m3*, 50mm grosime	m2	4,9541	78	386,42
19	2521302602907	Plăci termoizolante, plăci polistiren, EPS cu grosimea 50 mm	m2	37,2574	45	1676,583
20	2521302602907	Plăci termoizolante, plăci polistiren, XPS 50 mm	m2	10,3576	100	1035,76
21	2521302602907	Plăci termoizolante, plăci polistiren,XPS 50 mm	m2	9,095	100	909,5
22	2614122601913	Împîslitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	25,8781	5	129,391
23	2614122601913	Împîslitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	38,302	10	383,02
24	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	13,8066	1	13,807
25	26531021008311	Tink	kg	132,549	35	4639,215
26	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	242,743	10	2427,43
27	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	117,579	2	235,158
28	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0	169	0
29	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	41,25	20	825
30	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,1729	21	3,631
31	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	190,24	0,5	95,12
32	4011106202741	Energie electrica	kw	3,786	1	3,786
33	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,4602	19	8,744
34	4100126202818	Apă	m3	0,4606	19	8,752
35	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	28,774	5	143,87
36	Preț de piata	Cornier de aluminiu la ferestre și colțuri de plasa	m	51,88	10	518,8
Total materiale					25364,604	
Utilaj						
1	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	259,335	1,2	311,202
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,4408	5	7,204
3	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	0,4181	0	0
4	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	1,8287	5	9,144
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,9648	5	4,824
6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,0373	25	25,934
7	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,3458	20	6,916
Total utilaj					365,222	
Total						
					90837,156	

Asigurari sociale	24,0000%	15625,759
Total		106462,915
Cheltuieli de regie	14,5000%	15694,573
Total		122157,489
Beneficiu de deviz	6,0000%	7435,981
TOTAL Deviz faraTVA		129593,47
Total		129593,47
TVA	20%	25918,694
TOTAL Deviz		155512,163

Intocmit: Eusalexconstruct S.R.L

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor: Eusalex Construct S.R.L

Investitor:

Obiect: Lucrări de termoizolare a fațadei, reparații interioare(de finisare a încăperilor)

Catalog de preturi unitare

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Lucrări de termoizolarea fațadei Centrului de Tineret pe str. M.Eminescu 43 din or.Cimișlia				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . (Betoncontact)	m2			8,993
						3,493
1.1	2416586105303	Betoncontact	kg	0,15	35	5,25
1.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5	0,25
1.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	116,43	3,493
2	IzF55B	Termoizolarea exterioară a pereților a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu placă de polistiren EPS 70 cu grosimea de 50 mm- la perete din fata clădirii.	m2			310,571
						200,027
2.1	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	4	4,7	18,8
2.2	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	4	4,7	18,8
2.3	2521302602907	Plăci termoizolante, plăci polistiren, EPS cu grosimea 50 mm	m2	1,07	45	48,15
2.4	2614122601913	Împîslitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	1,1	10	11
2.5	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0	169	0
2.6	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	6	2	12
2.7	2222222222992	Materiale mărunte (cîrpe, spumă)	%	1	0	1,088
2.8	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,42	116,43	165,331
2.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,298	116,43	34,696
2.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,025	5	0,125
2.11	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	5	0,017
2.12	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	0,023	5	0,115

2.13	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,018	25	0,45
3	Preț de piata	Cornier de aluminiu la ferestre și colțuri de plasa	m			10
						0
4	IzF55D	Termoizolarea exterioară a glafurilor a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu placă de polistiren glafurilor -polisteren extrudat gr.30 mm	m2			395,741
						253,235
4.1	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	4	4,7	18,8
4.2	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	4	4,7	18,8
4.3	2521302602907	Plăci termoizolante, plăci polistiren, celular 40kg/m3*, 50mm grosime	m2	1,07	78	83,46
4.4	2614122601913	Împîslitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	1,27	5	6,35
4.5	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	6	2	12
4.6	2222222222992	Materiale mărunte (cîrpe, spumă)	%	1	0	1,394
4.7	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,797	116,43	209,225
4.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,378	116,43	44,011
4.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,025	5	0,125
4.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	5	0,017
4.11	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	0,222	5	1,11
4.12	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,018	25	0,45
5	IzF55B	Termoizolarea exterioară a pereților a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu placă de polistiren XPS 50mm, la soclu perete din fata clădirii	m2			364,34
						200,027
5.1	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	4	4,7	18,8
5.2	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	4	4,7	18,8
5.3	2521302602907	Plăci termoizolante, plăci polistiren, XPS 50 mm	m2	1,07	100	107
5.4	2614122601913	Împîslitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	1,1	5	5,5
5.5	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0	169	0
5.6	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	6	2	12
5.7	2222222222992	Materiale mărunte (cîrpe, spumă)	%	1	0	1,621
5.8	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,42	116,43	165,331
5.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,298	116,43	34,696

5.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,025	5	0,125
5.11	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	5	0,017
5.12	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	0,023	0	0
5.13	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,018	25	0,45
6	IzF55B	Termoizolarea exterioară a pereților a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu placă de polistiren XPS 50mm - perete lateral	m2			364,34
						200,027
6.1	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	4	4,7	18,8
6.2	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	4	4,7	18,8
6.3	2521302602907	Plăci termoizolante, plăci polistiren,XPS 50 mm	m2	1,07	100	107
6.4	2614122601913	Împîslitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	1,1	5	5,5
6.5	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0	169	0
6.6	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	6	2	12
6.7	2222222222992	Materiale mărunte (cîrpe, spumă)	%	1	0	1,621
6.8	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,42	116,43	165,331
6.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,298	116,43	34,696
6.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,025	5	0,125
6.11	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	5	0,017
6.12	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	0,023	0	0
6.13	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,018	25	0,45
7	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2			29,909
						13,972
7.1	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,415	37,8	15,687
7.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5	0,25
7.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,12	116,43	13,972
8	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2			222,741
						142,045
8.1	26531021008311	Tink	kg	2,3	35	80,5
8.2	4100126202818	Apă	m3	0,004	19	0,076
8.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	116,43	142,045
8.4	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,006	20	0,12
9	CK26B		m			68,622

		Glafuri montate la ferestre din aluminiu. подоконик				46,572
9.1	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1	20	20
9.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4	0,5	2
9.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,32	116,43	37,258
9.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	116,43	9,314
9.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
10	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu. верхний отлив	m			68,622
						46,572
10.1	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1	20	20
10.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4	0,5	2
10.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,32	116,43	37,258
10.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	116,43	9,314
10.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
11	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu. планка премякания	m			68,622
						46,572
11.1	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1	20	20
11.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4	0,5	2
11.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,32	116,43	37,258
11.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	116,43	9,314
11.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
12	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore). k man =0,5	m2			51,254
						43,661
12.1	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3000	0,9
12.2	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	3000	0,3
12.3	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3000	0,9
12.4	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0001	300	0,03
12.5	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,003	21	0,063
12.6	7124010010700	Dulgher	h-om	0,375	116,43	43,661
12.7	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,5	1,2	5,4
		TOTAL Fatada				40651,744
		Lucrări de reparație a birourilor Centrului de Tineret pe str. Mihai Eminescu 43				
13	RCsR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei cu decapant.	m2			43,929
						34,929

13.1	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5	10	5
13.2	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,4	10	4
13.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3	116,43	34,929
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,243
						3,493
14.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	10	1,5
14.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5	0,25
14.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	116,43	3,493
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			74,61
						64,037
15.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10	10,549
15.2	4100126202818	Apă	m3	0,001	19	0,019
15.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	116,43	52,394
15.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	116,43	11,643
15.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	5	0,005
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,243
						3,493
16.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	10	1,5
16.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5	0,25
16.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	116,43	3,493
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			73,635
						64,037
17.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4	20	8
17.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,06	1	0,06
17.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5	2	1
17.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,05	10	0,5
17.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,002	19	0,038
17.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	116,43	64,037
18	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii.	m2			562,852
						93,144
18.1	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1	450	450

18.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4	0,5	2
18.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,16	95	15,2
18.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,056	18	1,008
18.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4	2	0,8
18.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6	1	0,6
18.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,76	116,43	88,487
18.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,04	116,43	4,657
18.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5	0,1
19	RCsR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei cu decapant.	m2			43,929
						34,929
19.1	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5	10	5
19.2	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,4	10	4
19.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3	116,43	34,929
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,243
						3,493
20.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	10	1,5
20.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5	0,25
20.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	116,43	3,493
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			74,61
						64,037
21.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10	10,549
21.2	4100126202818	Apă	m3	0,001	19	0,019
21.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	116,43	52,394
21.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	116,43	11,643
21.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	5	0,005
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,243
						3,493
22.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	10	1,5
22.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5	0,25
22.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	116,43	3,493
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			73,635
						64,037

23.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4	20	8
23.2	2653102100830	İpsos pentru construcții tip A	kg	0,06	1	0,06
23.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5	2	1
23.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,05	10	0,5
23.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,002	19	0,038
23.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	116,43	64,037
		TOTAL Lucrări de reparație a birourilor Centrului de Tineret pe str. Mihai Eminescu 43				50185,413

APROBAT:

Intocmit: Eusalex Construct S.R.L

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitiitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Primăria or.Cimișlia

Obiectul: or.Cimișlia

Devizul: Lucrări de termoizolare a fațadei, reparații interioare(de finisare a încăperilor)

Deviz local

Valoarea de deviz 155 512,163 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Lucrări de termoizolare a fațadei Centrului de Tineret pe str. M.Eminescu 43 din or.Cimișlia				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . (Betoncontact)	m2	57,63	8,9929	518,261
					3,4929	201,296
2	IzF55B	Termoizolarea exterioară a pereților a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu placă de polistiren EPS 70 cu grosimea de 50 mm- la perete din fata clădirii.	m2	34,82	310,5712	10814,091
					200,0267	6964,931
3	Preț de piata	Cornier de aluminiu la ferestre și colțuri de plasa	m	51,88	10	518,8
					0	0
4	IzF55D	Termoizolarea exterioară a glafurilor a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu placă de polistiren glafurilor -polisteren extrudat gr.30 mm	m2	4,63	395,7414	1832,282
					253,2353	1172,479
5	IzF55B	Termoizolarea exterioară a pereților a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu placă de polistiren XPS 50mm, la soclu perete din fata clădirii	m2	9,68	364,3397	3526,809
					200,0267	1936,259
6	IzF55B	Termoizolarea exterioară a pereților a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu placă de polistiren XPS 50mm - perete lateral	m2	8,5	364,3397	3096,888
					200,0267	1700,227
7	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	57,63	29,9086	1723,633
					13,9716	805,183
8	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2	57,63	222,7406	12836,541
					142,0446	8186,03
9	CK26B		m	7,25	68,622	497,51

		Glafuri montate la ferestre din aluminiu. подоконник			46,572	337,647
10	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu. верхний отлив	m	29	68,622	1990,038
					46,572	1350,588
11	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu. планка премыкания	m	5	68,622	343,11
					46,572	232,86
12	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore). K man=0,5	m2	57,63	51,2543	2953,782
					43,6613	2516,198
		TOTAL Fatada				40651,744
		Inclusiv salariul				25403,699
		Lucrări de reparație a birourilor Centrului de Tineret pe str. Mihai Eminescu 43				
13	RCsR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei cu decapant.	m2	219,06	43,929	9623,087
					34,929	7651,547
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	219,06	5,2429	1148,51
					3,4929	765,155
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	219,06	74,6095	16343,957
					64,0365	14027,836
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	219,06	5,2429	1148,51
					3,4929	765,155
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	219,06	73,6345	16130,374
					64,0365	14027,836
18	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii.	m2	6,31	562,852	3551,596
					93,144	587,739
19	RCsR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei cu decapant.	m2	11,05	43,929	485,415
					34,929	385,965
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	11,05	5,2429	57,934
					3,4929	38,597
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	11,05	74,6095	824,435
					64,0365	707,603
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	11,05	5,2429	57,934
					3,4929	38,597
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	11,05	73,6345	813,661
					64,0365	707,603
		TOTAL Lucrări de reparație a birourilor Centrului de Tineret pe str. Mihai Eminescu 43				50185,413
		Inclusiv salariul				39703,631

Total		90837,156
Asigurari sociale	24,0000%	15625,759
Total		106462,915
Cheltuieli de regie	14,5000%	15694,573
Total		122157,489

Beneficiu de deviz	6,0000%	7435,981
--------------------	---------	----------

Total General fara TVA	129593,47
TVA (20%)	25918,694
TOTAL GENERAL	155512,163
Inclusiv salariul	65107,33

Intocmit: Eusalex Construct S.R.L

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)